
МАСТ ПРОТИВ
ХЕМОРОИДИ

Наменета за ублажување на симптомите на хемороиди како што се:

ректално крварење болка

јадеж и иритација

едем во аналната регија

болна дефекација

ИНОВАТИВНА ПАТЕНТИРАНА ФОРМУЛАЦИЈА

Резултати од ефикасноста:

10 дена надворешни и ректални промени 

ХЕМОРОИДИ
МАСТ ПРОТИВ

значително ги намалува симптомите на хемороидалната болест

На крајот од лечењето вкупната субјективна непријатност се намалува за повеќе од

Клиничко излекување е забележено кај            од пациентите


